Processo Seletivo Simplificado Regional para contratacdo de Agente de Organizagao Escolar/2023

RESULTADO PRELIMINAR DA ANALISE DOS DOCUMENTOS ENVIADOS PARA INSCRICAO DO CANDIDATO COM DEFICIENCIA

Nome Completo:

Aldiceia alves da silva Sousa

Amaita Guidolim Martins

Aparecida Guia Pereira Caldeira
Ariane Alexandre

Dayanne Pereira de Araujo

Elisa Silva Nunes

Fernando Pupin

Giovanna do Nascimento Silva
Horus de Oliveira

Julia Russo

Karina Aparecida Rodrigues dos Santos
Karla Cristina Gobbo Telles

Larissa de Camargo

Lilian Santiago de Lima Ribeiro
Lucas de Maman Maranhao

Mainy Gabrielli dos Santos
MARCELO BORDIERI

mariana de oliveira alves

marilia tatiane de morais silverio silva
Matheus Elias de souza silva
MORENA ARAUJO DOS SANTOS MORENO

NATALIA DE JESUS ALMEIDA MACIEL FOGAC.

Paulo Ricardo Nunes do Prado Rodrigues
Regina Santana Santos

Roberta Passini

Rosane Cristina Stelari Peguim

Roselaine Taiet Santos Silva

Roseli Aparecida BUENO GIMENEZ
Sandra cilira chaves

Sirlene Aparecida Zorzenon Uzae

Vera Santos de Almeida

VICTOR FLAVIO BERNARDO DE CAMPOS
Zélia de Lima

Idade:
40

45 anos
64

29

37
41anos
33

20 anos
40

18

37

29

31

57 anos
19

21

46

29

38

20

21

32

33

41

24 anos
43

42
1966
45

51

33

37

53 anos

N° RG
35328947-4
298458706
299774739sp
490352828
324646136
45.567.827/3
44.800.613-3
57.100.467-2
32531919
589857617
27058413-4
40.717.385-7
481435906
232502572
565730447
544459283
257385769
372397049
401142942
59006890-8
577086856
471814325
465434689
335619538
56.066.607-x
24167845-6
30476850-9
25.596426-2
27.577.286_x
194757225
450020046
41296517
238755526

N° CPF Possui alguma deficiéncia:
32896548858 Sim.
29441336831 Sim.

196.100.668-52 Sim.
39492459876 Sim.
33977696807 Sim.
293.812.598-44 Sim.
364.135.028-00 Sim.
509.692.078-08 Sim.
32877594858 Sim.
48566629884 Sim.
326.031.438-59 Sim.
440.804.408-39 Sim.
39698677895 Sim.
15609503825 Sim.
4420819987 Sim.
48557762895 Sim.
14981421842 Sim.
42668081866 Sim.
33324161894 Sim.
581890908\52 Sim.
49522636819 Sim.
4,13949E+11 Sim.
36138871855 Sim.
28734191801 Sim.
450.266.798.62 Sim.
19167376843 Sim.
277.063.858-09 Sim.
171520378/09 Sim.
276.176.548-63 Sim.
12328380808 Sim.
37423876852 Sim.
35242721829 Sim.
139.394.688-78 Sim.
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